
Pos. 
1 
2 
3 
4 

No. 
29 
50 
90 

316 

クラス 
S-EXO 
EXO 
EXO 
EXO 

PIC 
1 
1 
2 
3 

名前 
中尾 健治 
北村 武志 
森園 哲也 
林田 喜治 

車両 
TZ250('07) 
YZFーR1 
S1000RR 
GSX-R1000R 

Laps 
11 
4 
5 

10 

BestLap 
1:18.684 
1:29.840 
1:31.105 
1:33.338 

差 

11.156 
12.421 
14.654 

GAP 

11.156 
1.265 
2.233 

Total Time 
15:24.119 
6:21.854 
9:33.007 

16:19.905 

Team 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/03/16 17:08:51 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

HSR Trophy ロードレース選手権シリーズ第1戦 
EXO / S-EXO 

予選 

予選 (15:00 タイム) 開始時間 10:00:06 

HSRサーキット 2.350 km 

2025/03/16 10:00 


